UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-SVHTTDL        Ninh Thuận, ngày      tháng  01  năm 2024

TỜ TRÌNH

Đề nghị ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, nghệ thuật,

tuyên truyền cổ động trực quan mừng Đảng - mừng Xuân

và đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Kế hoạch số 5444/KH-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân và đón Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024;

Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch nêu trên,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (cơ quan thường trực Ban Tổ chức các ngày lễ

lớn của tỉnh), đã chủ động xây dựng dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động

văn hóa, nghệ thuật, tuyên truyền cổ động trực quan mừng Đảng – mừng Xuân

và đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, gửi đến các sở, ban, ngành, địa

phương liên quan đóng góp ý kiến (18 đơn vị).

Sau khi kết thúc thời hạn yêu cầu gửi góp ý, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch nhận được 16/18 văn bản góp ý của các sở, ngành, địa phương có liên quan

gửi đến, đa số các cơ quan, đơn vị, địa phương đều thống với bản dự thảo do Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xây dựng; có 02 ý kiến góp ý (Sở Nội vụ và Sở

Thông tin và Truyền thông). Trên cơ sở ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tiếp thu, tổng hợp và hoàn chỉnh dự thảo

Kế hoạch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, ký ban hành./.

 (Gửi kèm dự thảoKế hoạch, Bảng tổng hợp góp ý).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-08T16:25:10+0700

		2024-01-08T16:34:10+0700

		2024-01-08T16:34:25+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-08T16:34:46+0700